

PRALONG-PRIMAIRES
Le 24/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chou blanc râpé	Chou blanc, Vinaigre de vin	Sulfites
Gratin de gnocchis à la provençale	Gnocchis, Ratatouille , Ail, Carotte, Tomate, Eau, Muscade, Oignon, Sucre semoule, Fromage, Mozzarella, Farine de blé, Huile, Sel fin	Gluten, Lait
Orange Bio	Orange	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt Bio nature	Yaourt nature	Lait

PRALONG-PRIMAIRES
Le 25/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brie	Brie	Lait
Céleri râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Poire	Poire	
Sauce façon remoulade	Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Saucisse de Toulouse région	Saucisse de Toulouse	
Saucisses végétales	Rouleau végétal	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs, Poissons, Soja, Sulfites
Écrasé de pommes de terre du chef	Sel fin, Pomme de terre, Lait en poudre, Eau, Beurre doux	Lait

PRALONG-PRIMAIRES
Le 27/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brocolis braisés	Sel fin, Oignon, Huile, Brocoli, Eau	
Cantal AOP	Cantal	Lait
Gâteau du chef aux noisettes et au miel	Fromage blanc, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Miel, Huile, Farine de blé, Noisettes, Sucre semoule	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Poisson MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Sauce aurore	Tomate, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Poissons
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites

PRALONG-PRIMAIRES
Le 28/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Filet de merlu MSC	Merlu	Mollusques, Poissons
Macaronis Bio	Sel fin, Macaronis, Huile	Gluten
Pomme (régional)	Pomme	
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sauce façon bourguignon	Carotte, Oignon, Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé, Fond brun, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Sauce façon bourguignon	Carotte, Oignon, Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé, Eau, Huile, Fumet de poisson	Gluten, Poissons
Sauté de boeuf (régional)	Sauté de Boeuf	
Vinaigrette balsamique	Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt arôme cerise Bio GAEC des 2 rivières (régional)	Yaourt aromatisé	Lait